

PROTOKÓŁ NR 233/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 24 lipca 2023 r.
Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Grzegorz Swoboda. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Poinformował o nieobecności Wicestarosty Marka Kurpisa i Członka Zarządu Powiatu Raciborskiego Andrzeja Chroboczka.

Jednocześnie Starosta wyjaśnił, że ze względów organizacyjnych posiedzenie odbywa się dwa dni wcześniej niż planowano, stąd protokół z posiedzenia w dniu 20 lipca br. zostanie przekazany na kolejne spotkanie.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 08.30, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Starosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Starosta wyznaczył Członka Zarządu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 231/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 11 lipca 2023 r.
2. Projekty uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.
3. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
4. Sprawy bieżące.

Starosta przekazał, że kolejne posiedzenie odbędzie się na początku sierpnia br. (informacja o terminie zostanie przekazana telefonicznie).

Ad. 1

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 231/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 11 lipca 2023 r. bez odczytywania, który był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 1 głosem za, 0 głosów przeciw, 2 głosami wstrzymującymi – przyjął Protokół Nr 231/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 11 lipca 2023 r.

Ad. 2

Starosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu na kadencję w latach 2023 – 2027.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID: 762920.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu na kadencję w latach 2023 – 2027 oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu

Raciborskiego w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu na kadencję w latach 2023 – 2027 oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r.

Starosta zaprezentował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz wielkości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w roku 2023.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 763245.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz wielkości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w roku 2023 oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz wielkości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w roku 2023 oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r.

Jednocześnie Zarząd polecił Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych przekazać ww. projekt uchwały Powiatowej Społecznej Radzie Do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Raciborzu, celem zaopiniowania.

Ad. 3

Starosta oddał głos Skarbnikowi Powiatu, celem omówienia projektów uchwał Zarządu w zakresie spraw finansowych.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok (rezerwa) wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 764235.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok (rezerwa) wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok (rezerwa) wraz z autopoprawkami zgłoszonymi w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 764245.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023 wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 764246.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023 wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023 wraz z autopoprawkami zgłoszonymi w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 764241.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2023 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 764236.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2023 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2023 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Starosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Członkowi Zarządu Ewie Lewandowskiej do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Raciborskiego czynności w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 764157.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Członkowi Zarządu Ewie Lewandowskiej do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Raciborskiego czynności w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków (zgodnie z art. 21 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym nie bierze udziału w głosowaniu Członkini Zarządu Powiatu Raciborskiego Ewa Lewandowska) – 2 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Członkowi Zarządu Ewie Lewandowskiej do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Raciborskiego czynności w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Ad. 4

Skarbnik Powiatu omówił kartę informacyjną Wydziału Finansowego dot. przedstawienia zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego oraz jednostek podległych na 2023 rok.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 763241.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się ze zmianami w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Raciborzu na 2023 rok.

Starosta przedstawił kartę informacyjną Wydziału Organizacyjnego dot. wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Raciborskiego do Śląskiego Związku Gmin i Powiatów.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 761986.

Szczegółowych informacji w ww. sprawie udzieliła Sekretarz Powiatu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego po zapoznaniu się z kartą informacyjną dot. wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Raciborskiego do Śląskiego Związku Gmin i Powiatów:

- 1) wyraził zgodę na przystąpienie począwszy od IV kwartału 2023 roku Powiatu Raciborskiego do ww. stowarzyszenia,
- 2) wyraził zgodę na rozpoczęcie działań niezbędnych do sformalizowania członkostwa w stowarzyszeniu. W związku z powyższym polecił wyznaczonemu pracownikowi Wydziału Organizacyjnego:
 - a) przygotować projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego na jedno z najbliższych posiedzeń Zarządu,
 - b) przygotować pismo Starosty Raciborskiego do Przewodniczącego ŚZGiP z informacją o planach przystąpienia Powiatu Raciborskiego do Śląskiego Związku Gmin i Powiatów,
 - c) zawnioskować o zabezpieczenie w budżecie środków niezbędnych na uiszczenie składki członkowskiej.

Starosta omówił kartę informacyjną Wydziału Komunikacji i Transportu dot. przystąpienia do projektu „System informatyczny transportu publicznego w Rybniku i subregionie zachodnim”, realizowanego w ramach Strategii ZIT, wspieranego w programie FEnIKS 2021-2027.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 762696.

Zarząd Powiatu Raciborskiego wyraził zgodę na przystąpienie Powiatu Raciborskiego do projektu „System informatyczny transportu publicznego w Rybniku i subregionie zachodnim”, realizowanego w ramach Strategii ZIT, wspieranego w programie FEnIKS 2021-2027. W związku z powyższym polecił Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Transportu:

- 1) wystąpić do gmin z prośbą o złożenie deklaracji uczestnictwa i partycypacji w kosztach realizacji projektu,
- 2) wyjaśnić rolę powiatów w projekcie i przygotować informację jakie powiaty Subregionu będą uczestniczyć w ww. projekcie.

Starosta przedstawił kartę informacyjną Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego dot. stwierdzenia rozbieżności w zakwaterowaniu uchodźców z Ukrainy w ośrodkach: Ośrodka Sportu i Rekreacji w Raciborzu, Fundacji „Stare Opactwo w Rudach”

oraz w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Niestyszących i Słabosłyszących w Raciborzu.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 763288.

Zarząd Powiatu Raciborskiego po zapoznaniu się z kartą informacyjną dot. stwierdzenia rozbieżności w zakwaterowaniu uchodźców z Ukrainy w ośrodkach: Ośrodku Sportu i Rekreacji w Raciborzu, Fundacji „Stare Opactwo w Rudach” oraz w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Niestyszących i Słabosłyszących w Raciborzu polecił dokonać zwrotu nadmiernie pobranych środków finansowych przez ww. obiekty za okres od 15/16.10.2022 r. do 30/31.05.2023 r. na rzecz Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach. Jednocześnie przyjął propozycję, aby w przypadku zaistnienia konieczności zapłaty odsetek od nadmiernie pobranego wynagrodzenia na rzecz ww. Urzędu obciążyć kosztami wskazane wyżej obiekty.

Starosta zaprezentował kartę informacyjną Referatu Edukacji dot. wyrażenia zgody na utworzenie od 1 września 2023 r. stanowiska drugiego wicedyrektora w Zespole Szkół Ekonomicznych w Raciborzu. Skarbnik Powiatu zapoznał zebranych z kosztami utworzenia stanowisk wicedyrektorów w Zespole Szkół Ekonomicznych w Raciborzu i w Zespole Szkół Specjalnych w Raciborzu.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 763677.

Zarząd Powiatu Raciborskiego wyraził zgodę na utworzenie stanowiska drugiego wicedyrektora w Zespole Szkół Ekonomicznych w Raciborzu od 1 września 2023 r.

Starosta omówił kartę informacyjną Referatu Edukacji dot. wyrażenia zgody na utworzenie od 1 września 2023 r. stanowiska wicedyrektora ds. dydaktycznych w Zespole Szkół Specjalnych w Raciborzu. Informacji telefonicznych w ww. sprawie udzieliła Kierownik Referatu Edukacji Ewa Bohr-Cyfka.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 763226.

Zarząd Powiatu Raciborskiego wstępnie zapoznał się z kartą informacyjną dot. wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska wicedyrektora ds. dydaktycznych w Zespole Szkół Specjalnych w Raciborzu od 1 września 2023 r. i postanowił, że powróci do omówienia sprawy na jednym z kolejnych posiedzeń.

Starosta przedstawił:

- 1) kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr LIII/411/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego sporządzonego na dzień 31.12.2022 r. przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Rejonowy im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu,
- 2) kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr LIII/412/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie oceny ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Ww. karty informacyjne znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 763794 i 763796.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował:

- 1) kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr LIII/411/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego sporządzonego na dzień 31.12.2022 r. przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Rejonowy im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu,
- 2) kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr LIII/412/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie oceny ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Starosta zaprezentował odpowiedź Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej na zapytanie w sprawie możliwości uwzględniania darowizn rzeczowych, wkładów rzeczowych i osobowych w domach pomocy społecznej przy ustalaniu średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej prowadzonych na zlecenie jednostki samorządu terytorialnego.

Ww. pismo znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 746178.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z odpowiedzią Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej, o której mowa w piśmie nr DPS-V.070.88.2023.DS z dnia 19 kwietnia 2023 r., na zapytanie w sprawie możliwości uwzględniania darowizn rzeczowych, wkładów rzeczowych i osobowych w domach pomocy społecznej przy ustalaniu średniego

miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej prowadzonych na zlecenie jednostki samorządu terytorialnego.

Starosta przedstawił odpowiedź Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej na zapytanie dot. zwiększenia kosztów funkcjonowania rodzinnej pieczy zastępczej po nowelizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Ww. pisma znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 761379 i 761683.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z odpowiedzią Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej, o której mowa w pismach nr BPD-V.5202.56.2023.FS z dnia 7 lipca br. i nr BRD-V.5201.105.203.FS z dnia 10 lipca br., na zapytanie dot. zwiększenia kosztów funkcjonowania rodzinnej pieczy zastępczej po nowelizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Starosta przedstawił uwagi radnego Ryszarda Frączka dot. materiału pt. Ochrona dziedzictwa kulturowego w powiecie – działania podejmowane przez powiat, potrzeby i możliwości inwestycji, które zostały zgłoszone w mailu z dnia 17 lipca 2023 r.

Ww. mail znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 763232.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z uwagami radnego Ryszarda Frączka dot. materiału pt. Ochrona dziedzictwa kulturowego w powiecie – działania podejmowane przez powiat, potrzeby i możliwości inwestycji, które omawiane były w trakcie posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 18 lipca 2023 r.

Zarząd podkreślił, że zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym w miarę możliwości kadrowych i finansowych realizuje zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie m.in. kultury, ochrony zabytków i opieki nad zabytkami oraz promocji powiatu. W ramach tych zadań, doceniając wagę dziedzictwa niematerialnego, angażuje się w wiele przedsięwzięć, analizuje potrzeby wielu środowisk oraz wsluchuje się w opinie i sugestie radnych Powiatu Raciborskiego. Znajduje to odzwierciedlenie m.in. w przyjmowanym co roku kalendarzu imprez kulturalnych, w którym Powiat Raciborski wspiera organizacyjnie i finansowo wiele wydarzeń i działań związanych z ochroną niematerialnego dziedzictwa kulturowego, wzmacniając poczucie tożsamości i ciągłości lokalnej wspólnoty mieszkańców Ziemi Raciborskiej.

O godz. 09.15 Starosta zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor

w Wydziale Organizacyjnym

Magdalena Powązka

Prowadzący posiedzenie:

Starosta

Grzegorz Swoboda

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 24 lipca 2023 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 24 lipca 2023 r.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok (rezerwa).
4. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2023 rok.
8. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Członkowi Zarządu Ewie Lewandowskiej do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Raciborskiego czynności w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.